14.133/21, e de acordo com as conclusões do Pregão Eletrônico n° 059/2025, aplicando-se,

ainda, os princípios inerentes aos contratos administrativos.

Página 5

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO E DO REAJUSTE

PARÁGRAFO PRIMEIRO - O preço ajustado ao qual o CONTRATANTE se obriga a adimplir
e 0 CONTRATADO concorda em receber é de R$ 70.471,32 (setenta mil, quatrocentos e

setenta e um reais e trinta e dois centavos).

PARÁGRAFO SEGUNDO - O pagamento de quaisquer taxas ou emolumentos concernentes

ao objeto do presente contrato será de responsabilidade exclusiva da CONTRATADA, bem
como demais encargos inerentes e necessários para a completa execução das suas

[...]

MAICON ALVES RIBEIRO,

OBJETO: contratação dc empresa para diagramaçao,
formatação e confecçào/execução de serviços gráficos
diversos,

cartilhas/banner/folder/outdoor e outros materiais gráficos,
pertencentes a Prefeitura Municipal de Planalto-PR.
VALOR TOTAL: RS 70.471,32 (setenta mil, quatrocentos e

setenta e um reais e trinta e dois centavos).
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

incluindo produção editorial dea

LUIZ CARLOS BONI

Prefeito Municipal